מרוב התרגשות מהמתרחש הם פינו לו את הדרך להגיע לחלון משם יכל לראות אותי והחלפנו קריאות אהבה עד שהפוסטה התחילה לנסוע... האסירות שצפו במתרחש וראו אותי רצה בין החלונות קראו לי לתאים שלהן, שבסוף המסדרון, שאוכל לצעוק אליו עד הרגע האחרון שהפוסטה יוצאת משערי הכלא...

## מעשה בארבה / אדרת

המעשה היה בשנת 2012 תשע"ב. אילנה היתה סגורה באגף א' ואני באגף ב', בינינו הפרידה גדר מברזל גבוהה מכוסה בפח וסביבנו סוהרות שמאיימות לשים אותנו בכידוד אם נקרא זו לזו מעבר לגדר. בסגירה, הסתובבתי הלך

ושוב בתא הקטן והצר נסערת מחוסר הצדק מעיוות הדין, מה קורה פה, ריבונו של עולם זעקתי, למה האמת כל כך בביזיון? למה יש כל כך הרבה שקר בעולם?